
協議会総会と第２４回研修会のご案内

協議会会員 各位 国土交通省所管一般社団法人 JBN
京阪神木造住宅協議会

春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
住宅産業の大きな変革の中、強い地域密着型工務店の組織作りをめざしてさまざまな活動を行ってきた
協議会も発足から７年目となります。本年度も更なる活発な取組みを進めてまいります。皆様方におかれ
ましてはご協力のほど宜しくお願いいたします。早速ではございますが、本年度の総会と研修会のご案内
をさせていただきます。ご多忙のところ恐縮ではございますがご参加の程よろしくお願い申し上げます。

参加申込書

総 会 ： ご出席（ 名）・ご欠席 研修会 ： ご出席（ 名） 懇親会 ： ご出席（ 名）

御社名 ： ご参加者名 ：

２月２６日（金） までにＦＡＸにてご返送ください。 ＦＡＸ ⇒ 079‐595‐1516
協議会会員・賛助会員の方で総会をご欠席される方は下記委任状にご署名をお願いいたします。

委任状
私は3月1１日の総会における議決権を出席者に委任いたします。

年 月 日

会社名 ご代表者 ㊞

会 長：日置尚文
事務局：兵庫県篠山市栗栖野27-1 ㈱ナカムラ内（担当 伊丹、中村） TEL：079-595-1515

国土交通省所管一般社団法人JBN 京阪神木造住宅協議会

■日時：３月１１日(金)

■会場：神戸市教育会館

研修会 第２部：協議会講演

研修会 第１部：セミナー
職人起業塾 vo.1

『USP、コア・コンピタンスを明らかにする』

１２：３０～ 受 付
１３：００～１３：３０ 総 会

■研修会会費：協議会会員は無料

非会員は１名様につき 1,000円

準会員は１名様につき 500円

■懇親会会費：１名様につき 5,000円

当日会場にて事前に集めさせていただきます

（懇親会前日以降のキャンセルは有償となります）

神戸市中央区中山手通4丁目10番5号

※準会員・非会員の方は研修会からご参加ください。

※今後の定期研修会でも経営者向けの
「職人起業塾」 職人のための マーケ
ティング講座を、随時、 高橋社長様に
行っていただく予定です。

本年も、青木会長にお越しいただき、
約２７００社のJBN会員のトップとして国交
省や林野庁の各諮問機関に、連日ご出席
されて得た情報などや国が示す住宅産業
の方向性についてお話ししていただきます。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

１３：４５～１６：１５ 研修会第１部：セミナー
１６：３０～１７：３０ 研修会第２部：講演
１７：４０ 閉会
１８：００～ 懇親会

有限会社すみれ建築工房

代表取締役社長 高橋剛志 氏

一般社団法人JBN会長 青木宏之 氏


